
Name Phone Fax Email

Baumgartner Manuel, Mag. +43 50534 14103 BD Kärnten - Präs. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung OST

manuel.baumgartner@bildung-ktn.gv.at

Bergetta Sabine +43 50534 11104 BD Kärnten - Präs. 1 sabine.bergetta@bildung-ktn.gv.at

Bergmann Anita +43 50534 12012 BD Kärnten - Präs. 2 / Budget, Wirtschaft
und Recht

anita.bergmann@bildung-ktn.gv.at

Bergner Barbara, Mag. +43 50534 17000 BD Kärnten - Päd. Dienst 1 /
Bildungsregion OST

barbara.bergner@bildung-ktn.gv.at

Bevsek Christian +43 6646202412 BD Kärnten - Präs. 1a / Kanzlei und
Vermittlung

christian.bevsek@bildung-ktn.gv.at

Biedermann Astrid +43 50534 18102 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

astrid.biedermann@bildung-ktn.gv.at

Blasnik Rene, Mag. +43 50534 14206 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

rene.blasnik@bildung-ktn.gv.at

Böhm Michael, MSc Bakk. +43 50534 12400 Referat Präs/2d - Ganztägige
Schulformen

michael.boehm@bildung-ktn.gv.at

Bozanovic Michael 0 michael.bozanovic@bildung.gv.at

Buchmayr Florian, Mag.Dr. +43 50534 17202 BD Kärnten - Päd. Dienst 1 /
Bildungsregion OST

florian.buchmayr@bildung-ktn.gv.at

Burgstaller Gert +43 50534  11214 Referat 1b - IKT Management gert.burgstaller@bildung-ktn.gv.at


